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Wall Street Açılmadan… 

ABD borsaları devam eden jeopolitik riskler ve Nvidia’nın bilançosuyla 

şekillenirken spot endeksler dün pozitif kapattı, vadeliler ise bugün hafif 

negatif bölgede. Öte yandan, Donald Trump’ın başkanlığı devralmasına 40 

günden az bir süre kala kabineye seçilecek isimler yakından takip ediliyor. ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary Gensler, 20 Ocak’ta 

görevinden istifa etmeyi planladığını açıkladı. Bu açıklamanın ardından 

Bitcoin fiyatı 99 bin 420 dolara kadar yükseldi ve bugün öğle saatlerinde 99 

bin dolar seviyesinden işlem görüyor.  

ABD Adalet Bakanlığı’nın Google’dan tarayıcısı Chrome’u elden çıkarmasını 

talep etmesi sonrası şirket hisseleri, günü %4,7 düşüşle tamamladı. Super 

Micro Computer hisseleri ise bağımsız denetim ve danışmanlık firması 

BDO’yu yeni denetçi olarak atamasının ardından yükselişine devam ediyor. 

Şirket hisseleri günü %15,1 yükselişle tamamladı. Jeopolitik risklerin artmasıyla 

altının ons fiyatı 2.700 dolar seviyesinin üzerine çıkarken, Brent petrol 74 dolar 

seviyesinin üzerinde işlem görmeye devam ediyor.  

Avrupa borsaları dün pozitif kapanış gerçekleştirirken, bugün daha ılımlı bir 

seyir izliyor. Asya piyasalarında Japonya pozitif bölgede kapanış yaparken, 

diğer borsalar karışık bir performans sergiledi; Çin hisseleri günü negatif 

bölgede tamamladı. Günün makro ajandasında Avrupa ve ABD PMI verileri 

öne çıkıyor. İmalat sektör verileri genel olarak 50 eşik değerinin altında ve 

karamsarlık bölgesinde iken, hizmet sektör verileri genel olarak 50 eşik 

değerinin üzerinde ve iyimserlik bölgesinde seyrediyor.  

 

Ekonomik Takvim 

• 17:45 | ABD |  Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) | Bek: 

51,6 

• 18:00 | ABD |  Michigan Tüketici Hissiyatı | Bek: 73,0 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Boeing, 15 ilave KC-46A Pegasus havadan yakıt ikmal tankeri inşa etmek üzere ABD Hava Kuvvetleri'nden 2,38 milyar dolarlık 

bir sözleşme aldığını duyurdu. 

Amazon, kendi markalı ürünlerini kayırdığı iddiasıyla Avrupa Birliği’nin Dijital Piyasalar Yasası (DMA) kapsamında bir 

soruşturmayla karşı karşıya kalabilir. Şirket suçlu bulunursa yıllık küresel cirosunun %10’una kadar para cezası alabileceği 

belirtildi. Şirket hisseleri günü %2,2 düşüşle kapattı. 

Northvolt, finansal zorluklar nedeniyle ABD'de Chapter 11 iflas koruması başvurusunda bulundu. Şirketin yaklaşık 30 milyon 

dolarlık nakit rezervi olmasına karşılık 5,8 milyar dolar borcu bulunuyor. 

Çinli teknoloji devi Baidu, üçüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı. Şirketin geliri, yıllık bazda 3% düşüşle 4.78 milyar dolara gerilese 

de 4.69 milyar dolarlık analist beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Hisse başına düzeltilmiş kâr 2,37 dolar olarak açıklandı ve 

2,35 dolarlık beklentiyi aştı. Ancak sonuçların açıklanmasının ardından hisseler değer kaybetti. Telekonferansta yapılan 

teşviklerin tüketime yansımasının görülmediği belirtildi. Çin piyasaları için baskılayıcı oldu.  

Volkswagen işçileri aralık ayında greve gidebilir. Volkswagen işçileri bağlı bulunduğu Alman sendika, Volkswagen'in 

fabrikaları kapatma ısrarını sürdürmesi hâlinde sert karşılık vereceğini söyledi. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 %0,53 yükselişle günü 5.948,71 puanda kapattı. Reuters’ın haberine göre Donald Trump'ın 

başkanlık dönemine dönüşü, ABD hisse senetlerinin küresel piyasalardaki üstün performansını destekleyebilir, özellikle S&P 

500'ün %24'lük artışı dikkat çekiyor. Teknoloji sektöründeki güçlü büyüme ve ABD ekonomisinin beklenen sağlam 

performansı bu eğilimi desteklerken, Çin ile ticaret gerilimleri gibi riskler büyümeyi yavaşlatabilir. Analistler, ABD hisse 

senetlerinde ağırlığı artırmayı öneriyor ve 2025'te de S&P500 için bu olumlu trendin süreceğini öngörüyor. S&P 500 vadelisi 

ise bugün hafif negatif. Teknik açıdan, 6020 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 5.890 ve 5800 ise en yakın destek seviyeleri. 

S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.502 puana ve dolar bazında %9,3 yükseliş 

potansiyeline işaret ediyor. 

 

WYNN Resorts (WYNN)- lüks otel ve kumarhane işletmeciliği yapan bir şirkettir. WYNN hissesi için Bloomberg’de yer alan 

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 115,37 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %25,8 getiri potansiyeline 

işaret ediyor. WYNN için 16 analist AL, 3 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 93,60-95,20 USD direnç bölgesi, destek 

seviyeleri ise sırasıyla, 89,70- 88,60USD olarak takip edilebilir. 
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PulteGroup Inc. (PHM)- Şirket, merkezi Michigan'da kurulmuş ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunan bir 

Amerikan konut inşaat şirketidir. 2023 itibarıyla, teslim edilen konut sayısına göre Amerika Birleşik 

Devletleri'ndeki en büyük üçüncü konut inşaat şirketi konumundadır ve toplamda 775.000'den fazla konut inşa 

etmiştir. PHM hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 151,63 USD hedef fiyata 

ve %18,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 9 analist AL, 8 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 126,50 ve 

124,50 USD destek, 130-133 USD direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

 

Temettü Takvimi 

 
 

 

Ekonomi Takvimi 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

18-Kas AB 13:00 Eylül Ticaret Dengesi 7,9B 4,6B

18-Kas AB 21:30 AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

19-Kas AB 13:00 Ekim TÜFE 2,0% 1,7%

19-Kas ABD 16:30 Ekim İnşaat İzinleri (Ekim) 1,440M 1,425M

20-Kas ABD 12:00 ECB Finansal İstikrar Rporu

20-Kas ABD 16:00 AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

20-Kas ABD 17:30 Ekim Merkezi Hükümet Borç Stoku 8.649,3B

21-Kas ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 220K

21-Kas ABD 18:00 Ekim ABD Öncü Endeks -0,3% -0,5%

21-Kas ABD 18:00 Kasım Tüketici Güveni -12 -12,5

22-Kas AB 12:00 Kasım Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 51,6 51,6

22-Kas ABD 17:45 Kasım Üretim Satım Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 48,5

22-Kas ABD 18:00 Kasım Michigan Tüketici Hissiyatı 73,0 70,5

Kaynak:  Bloomberg
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


